3.2 Preterea in maioribus festis dupplicibus tenetur interesse regimini chori ad missam: cum ceteris rectoribus chori. Preterea in omni dupplici festo rectores chori de cantibus iniungendis et incipiendis tenetur instruere. Preterea omnes cantus ab episcopo incipiendos ipsi episcopo in propria persona tenetur iniungere.

3.2. Besides this, on the major double feasts the precentor, along with the other rulers of the choir, is charged with the taking part in the ruling of the choir at mass. It is also his duty at every double feast, to instruct the rulers of the choir in

⁵ The text scribe left sufficient space for a rubric before the large decorated initial of this word.

pre-intoning and starting the chants. He is also personally to give and pre-intone all the chants which are to be started by the bishop to the bishop himself.

4.1 Cancellarii⁶ officium est. Scholis regendis et libris corrigendis curam impendere. lectiones auscultare. et terminare. Sigillum ecclesie custodire. Litteras et cartas componere. Et litteras in capitulo legendas legere. Lectores in tabula notare. Omnes etiam lectiones <ad> missam que in tabula non scribuntur tenetur iniungere.

4. {THE DUTIES OF THE CHANCELLOR}

The duty of the chancellor is to be responsible for the government of the school and the correction of books: to listen to and adjudge lessons⁷: to keep the seal of the church: to compose letters and charters: and to read letters that need reading in the chapter: to record the readers in a roster: he is also to appoint all the lessons at mass which are not written in the roster.

5.1 Thesaurarii⁸ officium est ornamenta et thesauros ecclesie conservare. luminaria administ<ra(re)>⁹ scilicet dominica prima in Adventu .iiij^{or}. cereos ad utrasque vespervas. et ad matutinas. et ad missam. scilicet. duos in superaltari. et alios duos in gradu coram altari. Simile observatur in Dominica Palmarum. In aliis autem dominicis omnibus per annum. et quodocunque chorus regitur. et invitatorium a duobus dicitur: tantum duos debet ad minus (*recte* administrare?¹⁰). In dominicis tamen omnibus ad missam .iiij^{or}.

In¹¹ die Natalis Domini ad utrasque vespervas. et ad miss<a(m)> .viiij¹⁰. cereos debet ad<(mi)>nistrare. unumquemque unius libre ad minus circa altare. et duos coram im<ag(in)>e beate Marie. Ad matutinas totidem. et preterea .vj. in eminentia coram reliquiis. et crucifixio (*recte* crucifixo) et imaginibus. ibi constitutis. et in corona ante gradum .v. unumquemque dimidie libre ad m<i>nus. Et .v. super murum post pulpitem lectionum. Simile observatur in omnibus festis dupplicibus que habent processionem. A Pentecoste tamen usque ad Nativitatem beate Marie. et in ipso festo Nativitatis: .vij^{tem}. cerei candelabro erneo (*recte* eneo) in<(po)>nuntur. In aliis vero dupplicibus festis minoribus: .iiij^{or}. circa altare. et duos coram imagine beate Virginis. ad utrasque vespervas. et ad [matut]\missam/¹². Ad matutinas preterea .iiij^{es}. in corona. et .iiij^{es}. post pulpitem. Quodocunque <I(nvi)>tatorium a tribus dicitur. et .v^{ta}. et .vi^{ta}. feria. et sabbato ebdomade Pasc\h/e¹³. et Pentecostes idem exigitur servicium in luminaribus: quod in prima die dominica Adventus. In Cena Domini sicut in diebus dominicis ad missam. In die Parasceve ad missam duos cereos debet. Omni feria per annum unum tantum ad matutinas. scilicet ad gradum chori. Ad missam vero duos cereos. In vigilia Pasche et Pentecostes ad missam. quod \in/ (insertion by original